florenor<sup>m</sup> nobis, seu Capite<sup>m</sup> nro<sup>m</sup> Varsauiens<sup>m</sup>, quod armis ex eodem  
 Molendino, tempore soluto pendenti solutum, pendant et solvant.  
 Quomittimusq<sup>ue</sup> pro nobis et Ser<sup>m</sup>o<sup>m</sup> Cuiuslibet nris, quod eos;  
 deinde supranominatos Coniuges, ab usu et possessione dicti Molen-  
 dini, quoadvenerunt, non amovebimus, neq<sup>ue</sup> successores nros amove-  
 bunt; imo eas saluum et integrum aduirtate conseruabimus et  
 Ser<sup>m</sup>o<sup>m</sup> Successores nros conseruabunt. Post decessum vero ipso-  
 rum, non prius praefati Molendini dispositio, ad nos Successo-  
 res nros redibit, quam summa in literis Originalibus ex-  
 pressa, et inscripta existens, vel ex taxa proponens successo-  
 ribus ipsorum integre persoluta fuerit Juribus nris eff<sup>ra</sup> In;  
 cuius rei fidem s<sup>er</sup>o<sup>m</sup> Dab<sup>o</sup> Varsaui<sup>e</sup> die xxix<sup>to</sup> Mens<sup>is</sup>  
 July Anno Dni MDCXXVIII. Regnor<sup>um</sup> et supra.  
 Sigismundus Rex Petrus Teroniski.

Ad iudicio annorum Gnosio Joanni  
 Podoski Gnosio Valeriani Podoski  
 filio cum assignatione eidem certor<sup>um</sup>  
 Curatorum.

01  
Præsentibus in quibusdam etiam Constitutum coram nobis fu-  
it prosum Joannem Lodovici, Gwoso<sup>2</sup> olim Valeriani  
Lodovici Rogaren<sup>2</sup> Caprei<sup>2</sup> Szyszkowska  
filium, supplicatum nobis esse ut illi annos istius aetatis  
et discretionis ad iudicandum. Nos eo vis, animadvertentem  
illum, iam annos praesentis egressum, istam aetatem attingere  
et habilem esse, ad adeundam omnium bonorum suorum potestatem,  
eidem annos discretionis, aut potestatis nostrae pro iure et iure re-  
cepto, ad iudicandum esse duximus, prout praedictibus ad iudica-  
mus, et de Tutelam potestate eximimus, aptum et idoneum  
esse pronunciantes, qui omnia bona sua, ad se quomodolibet pec-  
tinet, ad eam et administrare possit, atque adeo omnia et singula  
quae ex tutela dimittit, de iure competunt, ipsi quae comple-  
tere volumus, et declaramus. Ita tamen ut ante tempus le-  
gibus defunctum, nullo modo alienare bona valeat. Hoc ne  
forte adolescentiae vitio, tibi eum, in cura et administratione  
bonorum contingat, assignandos ei duximus, a agraribus Silesi-  
ensis nostris, in iuratores Joannem in Bis Litem, Duum Mar-  
tinum Szyszkowski, eum rationem, Duum Seacem, magni  
Latacum ipsius, Voblen. Nicolaum Szyszkowski, Abbatem  
Petracensem, Administratorem, et Secretarium Regni  
Marsili

Marsili  
Szyszkowski  
et intimum  
quibus, eam  
quod annos  
illius curam  
voluntate  
tut, omnium  
sententiam  
pus, tenebu  
Joannis L  
bonos in sup  
Dat. in Pra  
mini Ma  
Szyszkowski  
Ius C  
et Sam  
Nobili

01  
Iusmodum de qua Sumus supra Constitutum coram nobis fu-  
it, prosum Joannem Lodovici, Gnosoz olim Valeriani  
Lodovici Rozaren Capici Szyzkowska  
filium, supplicatum nobis esse ut illi aetas etiam aetatis  
et discretionis ad iudicandum. Nos eo vis, animadvertentem  
illum, iam annos praesentiae egressum, etiam aetatem attingere,  
et habilem esse, ad adendum omnium bonorum suorum potestatem,  
eidem annos discretionis, aut solae nostrae pro iure et more re-  
cepto, ad iudicandum esse duximus, prout praesentibus ad iudica-  
mus, et de Tutorem potestate eximimus, aptum et idoneum  
esse pronunciantes, qui omnia bona sua, ad se quomodo libet per-  
tinerent, ad eam et administrare possit, atque adeo omnia et singula  
quae ex tutela dimittis, de iure competunt, ipsi quidem complere  
volumus, et declaramus. Ita tamen ut ante tempus se-  
gibus defunctum, nullo modo alienare bona valeat. Et ne  
forte adolecentiae vitio, ubi eum, in cura et administratione  
bonorum contingat, assignandos ei duximus, assignamusque Szyzkowski  
tenens nostris, in iuratores. Primum in Sio. Lem. Donna Mar-  
tina Szyzkowski, Epum Casimiro, Ducem Severen, magni  
Lateraniensis, Voblem. Nicolaum Szyzkowski, Abbatem  
Perueneri, Administratorem, et Secretarium Regni  
Mars

am nobis fu  
 i Valeriani  
 yschonka  
 tina attati  
 maduereq  
 atqz q  
 in potren  
 et mure re  
 sadundia  
 et idoneu  
 nodolbet per  
 et singula  
 nroqz comp  
 e tempore  
 et. Et re  
 ministrone  
 am hqz dno  
 nna Mar  
 rener magn  
 h. Albatu  
 Regni  
 Mar

Maissem Anuncium ipsius, necnon Vallem Adream  
 Dyszkowski, Sibylasticum Praemon, Secretarium nostrum  
 & Grossum Martinum Dyszkowski, peneum Lebuen  
 et intimum Allicum mruo, Anuncium itidem ipsius  
 quibus, eam facultatem et potestatem concedimus, ut tantisper  
 quoad annos perfectissimi, legibus descripti, atqz eit, bona oia  
 illius curent, regant et gubernet: ita ut nihil sine ipsoru  
 voluntate et situ, de bonis et redditibus suis, faciat ac sta  
 tuat, omninoqz eorum, in quibusuis suis actioibus et factis,  
 sententiam sequatur. Post expiratum vero curatela tem  
 pus, tenebuntur praedicti Curatores si id memoratus Grossus  
 Joannes Lodovici requirit, de curatela, et administratione  
 bonoqz sufficientem reddere rationem. In cuius rei pda  
 Dat. m. Varsaviae die xxix mensis July Anno Do  
 mini MDCCLXXVII. Regnoqz Ot impa.  
 Sigismundus Rex Petrus Jeroniski

Inscaducum post morte quorundam Hieronim  
 et Samuel Trepkowitz Sororqz ipsoru  
 Nobili Joanni Szywic Militi dag

Maiorem Auunculum ipsius, nempe Vallem Andream  
 Szyrkowski, Scholasticum Cracouen<sup>sem</sup>, Secretarium nostrum  
 & Gnosum Martinum Szyrkowski, Capneum Leuon<sup>ensem</sup>  
 et intimum Amicum suum, Auunculum itidem ipsius  
 quibus, eam facultatem et potestatem concedimus, ut tantisper  
 quoad annos perfectissimos, legibus descriptis, attingent, bona ora  
 illius curent, regant et gubernent: ita ut nihil sine ipsorum  
 voluntate et scitu, de bonis et redditibus suis, faciat ac sta-  
 tuat, omninoq<sup>ue</sup> eorum, in quibusuis suis actionibus et factis,  
 sententiam sequatur. Post expiratum vero Curatela<sup>re</sup> tem-  
 pus, tenebuntur praedicti Curatores, si id memoratus Gnosus  
 Joannes Lodoski requireret, de curatela, et administratione  
 bonor<sup>um</sup> Suffluentem reddere rationem. In cuius rei fidem eff<sup>icitur</sup>  
 Dat<sup>um</sup> Crasauia die xxix<sup>ta</sup> Mensis July Anno Do-  
 mini MDCxxviii. Regnor<sup>um</sup> Et supra.  
 Sigismundus Rex Petrus Teroniski

Ius Caducum post mortem quor<sup>um</sup> Hieronim<sup>us</sup>  
 et Samuel Trepkow Sororq<sup>ue</sup> ipsor<sup>um</sup>  
 Nobili Joanni Szywie Militi dag